INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Avenida André Araújo, nº 901, - Bairro Aleixo, Manaus/AM, CEP 69060-001

Telefone: ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 685/2020

Processo nº 54000.063321/2018-81

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA NO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 118, inciso II, do Regimento Interno da Autarquia,
aprovado pelo Decreto n° 10.252, de 20 de fevereiro de 2020, publicado no DOU do dia 24 de março do mesmo ano.

CONVOCA

Os trabalhadores rurais assentados, relacionados a seguir, não localizados durante vistoria realizada  no Projeto de
Assentamento ENGENHO.

Atendendo ao Princípio do Contraditório e Ampla Defesa, os beneficiários relacionados abaixo terão prazo de 15 (quinze)
dias corridos, contados a partir de ____ /____/2020, para apresentar suas razões e justificativas por evadirem-se do
projeto, sob pena de rescisão do Contrato de Assentamento, Concessão de Uso - CCU e/ou anulação do Título de Domínio
- TD, com base na Lei n° 8629/93, Decreto n° 9311/2018 e Instrução Normativa n° 99/2019.

PROJETO DE ASSENTAMENTO ENGENHO

ITACOATIARA - AMAZONAS

Documento assinado eletronicamente por Adailson de Moraes Ayres, Superintendente Substituto, em 25/11/2020, às
17:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7646639 e o código CRC
50627143.

N° CÓDIGO DO SIPRA BENEFICIÁRIO (TITULAR 1) CÔNJUGE (TITULAR 2) N° DO LOTE Nº PROCESSO

1 AM004000000145 ADENILDO DE OLIVEIRA   -------------------------------        31 54270.002857/2010-93

2 AM004000000159 ANA CÉLIA DE OLIVEIRA MENEZES LEANDRO ÉVORA CABRAL 39 54270.001158/2012-98

3 AM007900000638 ENEDINA BATANI PAIVA EDSON REBELO DE PAIVA 82 54270.003566/2010-12

4

Para apresentação de  DEFESAS e JUSTIFICATIVAS os convocados deverão entrar contato através do (s) telefone (s)
institucional (s) do INCRA (92) 3194-1325 e 3194-1326, do e-mail servico.assentamento@mns.incra.gov.br, da Sala da
Cidadania do Incra ou ainda na Superintendência Regional do Incra no Amazonas,  localizada na Av. André Araújo, 901 -
Aleixo, Manaus-AM.

Local e data da publicação do Edital: Itacoatiara, ______ de _____________ de 2020.

Referência: Processo nº 54000.063321/2018-81 SEI nº 7646639

Página 1 de 1SEI/INCRA - 7646639 - Edital

02/12/2020https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_or...